дополнительные награды и памятные призы как в натуральной, так и денежной 

форме. 

13.4. В случае неявки участников на финальный этап Соревнования, 

причитающиеся им призовые суммы не выплачиваются. 

13.5. Общий призовой фонд в дисциплине «тактический трехмерный бой»: 

1 550 000 (один миллион пятьсот пятьдесят тысяч) рублей. Распределение 

призового фонда: 

1 место — 800 000 (восемьсот тысяч) рублей,  

2 место — 500 000 (пятьсот тысяч) рублей,  

3 место — 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей. 

13.6. Общий призовой фонд в дисциплине «боевая арена»: 1 550 000 (один 

миллион пятьсот пятьдесят тысяч) рублей. Распределение призового фонда: 

1 место — 800 000 (восемьсот тысяч) рублей,  

2 место — 500 000 (пятьсот тысяч) рублей,  

3 место — 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей. 

13.7. Призовые суммы в дисциплинах «боевая арена» и «тактический 

трехмерный бой» равномерно распределяются между всеми участниками 

команды, принявшими участие в финальном этапе, и выплачиваются на их 

личные банковские счета. 

13.8. Общий призовой фонд в дисциплине «соревновательные 

головоломки»: 500 000 (пятьсот тысяч) рублей. Распределение призового фонда: 

1 место — 260 000 (двести шестьдесят тысяч) рублей,  

2 место — 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей,  

3 место — 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей. 

13.9. Общий призовой фонд в дисциплине «стратегия в реальном 

времени»: 500 000 (пятьсот тысяч) рублей. Распределение призового фонда: 

1 место — 260 000 (двести шестьдесят тысяч) рублей,  

2 место — 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей,  

3 место — 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей. 

13.10. Общий призовой фонд в дисциплине «технический симулятор»:    

500 000  (пятьсот тысяч) рублей. Распределение призового фонда: 

1 место — 260 000 (двести шестьдесят тысяч) рублей,  

2 место — 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей,  

3 место — 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей. 

13.11. Общий призовой фонд в дисциплине «спортивный симулятор»:  500 

000  (пятьсот тысяч) рублей. Распределение призового фонда: 

1 место — 260 000 (двести шестьдесят тысяч) рублей,  

2 место — 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей,  

3 место — 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей. 

13.12. Общий призовой фонд в дисциплине «файтинг»: 500 000  (пятьсот 

тысяч) рублей. Распределение призового фонда: 

1 место — 260 000 (двести шестьдесят тысяч) рублей,  

2 место — 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей,  

3 место — 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей. 

13.13. Призовые выплачиваются исключительно на личные счета призеров 

Соревнования в течение 6 (шести) месяцев с момента предоставления 

необходимых реквизитов. 

13.14. Призерам, являющимся гражданами или резидентами России,